
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATX I L A R T ~  T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

Adma: Rr.Reshit Callaku, TcI. 0800 9999, Fax. 04 228-5 1 6 ,  Web,www.hidaa.gav.nl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

, . 
: ,  E zy-t qE mbart dety.rimin @r deklarim t6 inkresave private ~ tij, bashk4shmtides dhe te 

, " fernijeve madhore, a6 baz6 tY Ligjit nr.9049, daE 10.04.2Qa3 "Pir dekIarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t6 detyrimeve finarmciare t2 t2 zgjedhurve dhe te disa nzpufiesve publikg ", Ligj it 11~9367, 
daE 07.04.2005 ''Per parandalimin e konkktit te intersave nE ashtrimin e funksioneve @likem, 
mendryshirnetepasqyma ne Iigjinnr.9475,dhte 9,2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, datE 11.5.2006. 

- 
aba e dot-grinlit ri ;  

NE baze f e  pikes 5 fe nenit 14, fe ligjlt nr.9367, date 07.04.2005 "PZr parandalimin e 
konfliktit tE bteresave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit tB  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pt-egi E s  - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-si5, qe te verifikojne ne ti2 gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, fnteresat private dhe detyrirnet finandare, 
qe ekzistojng ne emer dhe per IIogarine time, te bashkeshortit les dhe t E  Ernijeve, 



M m i  bWMsht ndrylldmet dht p&hbc] d kfk W s q e n ,  Ira Pdodw 
~ e k ~ p & ~ m & ~ ~ l e M ~ M ~ ~ ( t ~ h s t f i 4 ~ ~ #  
~ m d , n $ ~ t l ! ~ * h + I t e d & t w ~ ~ u a r , p ] & a t a k . n r q e m M t l !  

llol pamrle, te prlajtahme $he d Iuajhhnit, td WMrrrsu me /a a4 dhtrrht puBIkie, pBr peML&r 
m p  Wrr#m4 i &pWk W & 31 dh- tE Wit ti! B d t h i m t t .  IrttcPerra W; qZ LarPC! hlhjt  l l ~  Ju, 
ba-lalm * firnu# wa*od. 

NSse ky format eshte i patnjattueshEm, vnzhdoni tE ptofesoni ne fotokopje C I ~  tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLJKE dhelose PRIVATE 

NEse ky format a h  te i pamjdheshh, vazhcfoni plot&oni nB fotokopje ti5 tij. 



R E P ~ L I K A  E S H Q ~ E R I S R  
XNSPEKTORATI I I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT PASURIVE 

Dctyhet financiare ndsj p6fM~~ive juridik6 dhe fuiki (M, huamje, d e w  pi8 stdime otj .) qi. 
elrsistojnti h d a  dhe jssht8 vendit* ti! mbehtm code pa u sfdyer pErperiudhia nga dwwirni i 

- m e p m h h  deri nLi 3 1 Dhjbtpr tii vitit t6 dek W m i  t, si dha dstynnmet e lindura gjats vitit te deklarimit - ,  

Deljfibe ktitb te-qmrif bmhkeshodtles dhe,f&jEve n6 wsh& madhare. 
Te dhkrat pk e m  pwsonasb ndsj t6 eili?vc h i  detyrime financiare tE pasqyrohm n3 fletm m.6, per tE 
mjtur Ironfidencialii%tin e tym. 



E pjesEtareve tii f d l j e s  qE mbartfn deWmin p6r deklarim ne b e  t C  aenit 22 tE Ligjit 
nr.9049, datii 10.4.20Q3 dhe nenit 14, pila 3 tE ligjit ar.9367, date 7.4.2805, per pasurite q2 
disponojne veqmsts nga $do aniitar i familjes. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S% INTERESAVE 

1 1  .3 '1  . 1 1 t  1 + *- K- 

NG b& O pika 5 ti! nenit 14, tZ ligjit n~9360, data 07.043005 "PC paranddimin e 
konfliktit tE hateresave n& whMmin e funbione~a publiken, 

A'uto r i z o  j: 
-- .- . - 

Inspektoretin eLarte t E  Deklarimit dht KantraIlit tE Pasurive dhe personat c 
ilutorizuar nga Autoriteti P6lrgSegj f a - Tnspektori i FZr@ithsh&in i ILDKPds& q@ tZ 
verifikojnz n8 te giitha subjektet private e puhlike, brenda dhe jashte vendit, 
intemat private dhe detytimet financiare, qe ekzfstojng n$ emrin tim dhe pGr 
Uognrins time. 

Emri, Mbiemri, Nenshkriai I,- . I 



Phhkmd W N a h M  ndrphimt (oLtesr dhe -1 a: bjk m m p w ,  rdPeriin Inr &dhq 
a m  e k m e s  d! mpdmtt, rldn nii Llcs nP vrrlw ql: praqpkst nE dakwmmtachh qT 

d e ~ t n % p s m h h & d d 3 1  dhJetPr t#vlkhtE&kldm& 

DeMuroj se #e dh&tat e pasqyruara prej meje nd kZtL; doktcrne~lf jarad te v2rteEa dhe nuk kam 
deklaruar as@ qe auk &kt@ e verfet2;. 



REPUBLIRA E SHQXPEMS& 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT @ PASURJYE 

D E K L A R A T E  
E XNTERESAVE: PRIVATE 

E pjesztareve te familjes qZ mbartin detyrimin pZr dekIarim nZ baz2 te nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, gEr pasuriti! qX 

disponojne veGmas nga @o anetar i familjes. 

P Shtetaslsj, !&/Lw h d.' ~%U&&A' , bashkkhortle 0 
Emer, atki, mbiemei fernijil nl! moshii madhore 

e wbjektit ~d ' J & ' A ~  h U n  

Emer, a B i ,  mbiemer, funksion 

We baze te p ike  5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, dnt& 07.04.2005 "Per parandalimjn e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve pubIikey'> 

Lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sZ, qe lii verifikojne 
nG ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnii ne ernrin tim dhe pEr llogarine time. 

" PeridiWjef  or" 7 



Dekbroj se te dheieat e pasqyruara prej m& nb k@te dokument jmL: te vgrteta dlze nuk kam 
deklaruar asdB qe nuk ZsFtte e verdet;. 

Nese ky format &he i pamjaftueshZm, vazhdoni te pl




